
 

 

 

 
 

 

 

 

Lantmännen on saattanut päätökseen Leipurin-

yrityskaupan 

Maatalousosuuskunta Lantmännen on saattanut päätökseen Leipurin-yrityskaupan. 

Sopimus Leipurin ostamisesta Aspo Oyj:ltä allekirjoitettiin elokuussa 2025, ja kauppa 

vietiin päätökseen 2. maaliskuuta 2026, kun tarvittavat viranomaisluvat oli saatu. 

Yrityskaupan myötä Lantmännen vahvistaa asemaansa elintarvikeraaka-aineiden 

markkinoilla. 

Leipurin on elintarvikeainesosien, raaka-aineiden ja pakastetuotteiden toimittaja, ja sillä on 

toimintaa Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on yli sadan 

vuoden kokemus elintarvikeraaka-aineiden markkinoista, ja se tarjoaa myös 

asiantuntijapalveluja leipomoille ja elintarviketeollisuudelle. Leipurin vuosittainen 

liikevaihto on noin 133 miljoonaa euroa ja yritys työllistää noin 160 henkilöä. Pääkonttori 

sijaitsee Suomessa.  

– Leipurin yrityskauppa tukee Lantmännenin strategiaa laajentaa ja vahvistaa 

elintarvikeraaka-aineiden arvoketjua. Yhdessä nykyisten liiketoimintojemme sekä Ruotsiin 

tekemämme herneproteiinin tehdasinvestoinnin kanssa, tämä yrityskauppa luo vahvat 

edellytykset kasvaa sekä nykyisillä että uusilla markkinoilla, sanoo Lantmännenin 

toimitusjohtaja ja konsernijohtaja Magnus Kagevik.  

– Olemme iloisia siitä, että yrityskauppa on saatu päätökseen ja että voimme toivottaa 

Leipurin ja sen henkilöstön tervetulleiksi Lantmännenille. Leipurin laaja kaupallinen 

toiminta ja tuotekehitysosaaminen täydentävät osaamistamme elintarvikeraaka-aineiden 

kehittämisessä. Yrityskauppa vahvistaa arvoketjua raaka-aineista aina asiakkaalle asti. 

Yhdessä voimme rakentaa laajan ja skaalautuvan raaka-aineliiketoiminnan, sanoo 

Lantmännenin energiadivisioonan johtaja Niklas Lindberg.  

Osana Lantmänneniä Leipurin toimii jatkossa erillisenä liiketoimintana Lantmännenin 

energiadivisioonassa, joka kattaa elintarvikkeiden raaka-aineisiin liittyviä toimintoja. 

– Odotamme innolla Leipurin seuraavaa vaihetta osana Lantmänneniä, joka on toimialansa 

johtavia yrityksiä Pohjois-Euroopassa. Yhdessä voimme kehittää ja kasvattaa liiketoimintaa 

pitkällä aikavälillä sekä vahvistaa asiantuntemustamme ja tarjontaamme yritysasiakkaille, 

sanoo Leipurin toimitusjohtaja Miska Kuusela.  

Lantmännenin energiadivisioona valmistaa Ruotsissa vehnään ja kauraan pohjautuvia 

kasvipohjaisia elintarvikeraaka-aineita, sekä toimii biojalostamotoiminnassa. Divisioona rakentaa 

parhaillaan myös uutta tehdasta, jossa tullaan valmistamaan herne- ja härkäpapupohjaista 

proteiinia. Leipurin-yrityskauppa vahvistaa divisioonan strategiasta tavoitetta nousta 

kasvipohjaisten elintarvikeraaka-aineiden markkinajohtajaksi Pohjois-Euroopassa. Leipurin tuo 



 

 

 

 
 

 

kokonaisuuteen vahvan myyntiorganisaation ja laajan sovellusosaamisen, jotka laajentavat 

divisioonan läsnäoloa markkinoilla ja monipuolistavat sen tarjontaa elintarviketeollisuudelle.  

Lisätietoja:  

Mari Dunderfelt, brändi- ja viestintäjohtaja, Lantmännen (Suomi)  

Puhelin: 040 556 5721  

Sähköposti: mari.dunderfelt@lantmannen.com  

Taustaa Lantmännenistä:   

Lantmännen on maatalousosuuskunta ja Pohjois-Euroopan johtava toimija maatalous-, 

bioenergia- ja elintarviketoimialalla. Yhtiön omistaa 17 000 ruotsalaista 

maanviljelijää. Lantmännenillä on toimintaa yli 20 maassa ja noin 10 000 työntekijää. Liikevaihto 

on 60 miljardia Ruotsin kruunua. Liiketoiminta sekä tutkimus- ja kehitystyö kattavat koko 

arvoketjun pellosta pöytään. Suomessa Lantmännen toimii maatalous- ja elintarvikealalla. 

Liikevaihto on noin 800 miljoonaa euroa ja työntekijöitä noin 1250. Tunnetuimpia tuotemerkkejä 

ovat Vaasan, Myllyn Paras, Start! ja GoGreen. www.lantmannen.fi 

http://www.lantmannen.fi/

